## 2024道東ジュニアテニストーナメント

## 開催要項

2024年7月5日作成

- 1. 主 催 帯広テニス協会
- 2. 協 力 高体連十勝支部テニス専門部
- 3. 期 目 2024年7月31日 (水) ~8月2日 (金) 予備日3日(土)
- 4. 会 場 帯広の森テニスコート(砂入り人工芝) 20面 帯広市南町南7線56番地7 帯広の森運動公園内 TEL0155-47-8851
- 5. 種 目 18才以下シングルス、ダブルス 16才以下シングルス、ダブルス 14才以下シングルス、ダブルス 12才以下シングルス、ダブルス
- 試合方法 トーナメント方式。
  1セットマッチ(6-6タイブレーク)
- 7. 使用球 オーストラリアオープ ン ダンロップオォート
- 8. 参加資格 18才以下:2006年1月1日以降に出生の男女 16才以下:2008年1月1日以降に出生の男女 14才以下:2010年1月1日以降に出生の男女 12才以下:2012年1月1日以降に出生の男女 \*年齢別による、重複してのエントリーは出来ません。
- 9. ワンコイン制度 道東ジュニアテニストーナメントは、ワンコイン対象大会です。参加にあたり、 各種目ワンコイン制度金100円負担お願いします。
- 10. 参 加 料 シングルス 1,400円 ダプルス 1,700円/組 \*大会当日にお支払い下さい。 ※上記の参加料はワンコイン制度金100円を含んだものです。
- 11. 申 込 方 法 別紙申込書に必要事項を記入の上、所属団体を通じ、7月17日 (水) 迄 に帯広テニス協会事務局宛に申し込むこと。 \*各学校、クラブのランキング順に記入のこと。
- 12. 申 込 宛 先 〒080-0804 帯広市東 4 条南 1 4 丁目 6 インドアテニススクールF・R帯広校内 帯広テニス協会事務局宛 TEL 0155-25-6066 FAX 0155-25-4524 \*参加者多数のため、Eメールによる申込でお願いします。 FAX・郵送での申し込みは受付しません。 帯広テニス協会メールアドレス olta-fr04@tea.ocn.ne.jp
- 13. 組合せ通知 7月24日 (水) 帯広テース協会事務局にて行い、ドローを事務局よりメール にて通知する。
- 14. ディレクター 若月好次
- 15. そ の 他 ①この要項に定めのない事項については日本テニス協会トーナメント 競技規程による。ポイントペナルティ制度を取り入れます。 (試合がコールされてから 1 5 分遅刻で失格です。)
  - ②出場を取り消す場合は、必ず帯広テニス協会事務局へ連絡すること。
  - ③参加選手は日本テニス協会競技規則及びマナーを守り、その他の事は 大会委員会の決定に依ります
  - ④本大会で得られた個人情報については、本大会関係及びランキングの資料作 を目的として利用させていただきます。また、法令にさだめる場合を除き、 個人情報を事前に本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。
  - ⑤遠藤杯夏季道南ジュニア大会、苫小牧ジュニアテニストーナメント 、サマーカップダンロップジュニアテニストーナメント 北・北海道オープンジュニアテニストーナメントに、大会日程に関係なく これらの大会と同時に出場する事は出来ません。 北海道Jrランキングは、付与されます。